נאשם 1 ומר אילן סטל (להלן -
המתלונן) הם אחים, בשנות החמישים לחייהם כיום, המתגוררים בשכנות ביפו. נאשם 2, כבן 26 שנים
כיום, הוא בנו של נאשם 1, ומתגורר יחד עמו. בין נאשם 1 לבין המתלונן קיים, כאמור, סכסוך מתמשך.

2. נגד הנאשמים הוגש בתיק זה כתב אישום, בו הם הואשמו בתקיפה בצוותא, שגרמה למתלונן
חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

על פי הנטען בעובדות כתב האישום, ביום 25.11.18 בשעה 15:53 או בסמוך לכך שהה המתלונן בחצר ביתו
יחד עם אביו (שהוא גם אביו של נאשם 1). באותן הנסיבות יצא נאשם 1 מביתו לעבר המתלונן ועל רקע סכסוך

קודם אמר לו: "אתה מביא לי את הרשויות".

המתלונן אף עתר לבג"צ, כשבעה חודשים לאחר הצגת הסדר הטיעון בבית המשפט, על מנת
מפלג נ' סטל 5129/21 בג"צ (ר' הסף על נדחתה העתירה ואולם, ההסדר. של לביטולו להביא
בהחלטת להתערבות עילה נמצאה לא כי נקבע הדין בפסק .((10.10.2021) אביב תל תביעות
עבירה, נפגעי זכויות חוק הוראות לפי המתלונן זכויות וכי הטיעון, להסדר להגיע המאשימה

הופרו. לא עבירה), נפגעי זכויות חוק - (להלן תשס"א-2001

8. בין לבין, בשל שינויים בסדרי עבודת בית המשפט הועבר התיק לשמיעת הראיות והטיעונים
לעונש לפניי.

ב. עיקר תסקירי שירות המבחן בעניינו נאשם 2:

9. בתסקיר שירות המבחן (מיום 05.10.21) פורטו נסיבות חייו של נאשם 2, כאמור כבן 26 שנים
כיום, רווק המתגורר עם הוריו.

הסכום יתרת את רק לשלם יידרשו הנאשמים כאשר הפיצויים, תשלום לטובת הפיקדון

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

באחריות ב"כ המאשימה להגיש הודעה למזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלונן, לצורך העברת הפיצויים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשפ"ב, 16 פברואר 2022, במעמד הצדדים.